Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом конкурсе на выполнение работ для нужд
Российского научного фонла (изготовление ежеквартального журнала (дайджеста) Российского научного

фонда)
Л}000192-П от б марта 2025 r.

г. Москва, Солянка ул., д. l4, стр.3
6 марта 2025 г
(rтi поrллс:D п прптокоJ])

l.Наименование заr.тпкп товара/работы/услуfи: выпоJIнение работ для нужд Российского научноI,() фонда (изготовление
ежеквартаJIьного журнала (лайджеста) Российского научного фонда;

2. Заказчик: Российский научный фонд

3. Существенные условпя договора: ,Щоговор заключается в срок не позднее 20 дней содня подписания протокола рассмотрения и оценки
заявок на участие в открытом конкурсе; период выполнения работ- с момента заключения договора по 3l декабря 2025 года.

4. Начальная (максимальная) чена логовора: l 349 200 (Один миллион триста сорок девять тысяч двести) рублей, 00 копеек. Щена
!оговора вкJlючает в себя все расходы Исполнителя, связанные с выполнением работ по настоящему .Щоговору, а также н:uIоги. сборы и
другие обязательные платежи, предусмоlренные действующим законодательством Российской Федерации. Российский рубль,

5. Сведения о Koм]lccltи по осуulествленпю закупок

На заседании Комиссии по осуществлению закупок присутствовали:

Председатель комиссии: Зыков Валерий Игоревич
заместитель председателя комиссии: Ровчан Людмила Васильевна
Член комиссии: Филиппов Станислав Александрович
Член комиссии: Салихова Эльвира Ринатовна
Секретарь комиссии: Алиходжина Алсу Вядутовна.
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти). Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 2.4 статьи 2 кПоложения
о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности Российского научного фонда>, кворум имеется.

6. Решение компсспп по осуществлению закупок по рассмотренпю заявок на участие в открытом конкурсе
Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет соответствия требованиям, установленным в конкурсной
документации, а также требованиям <Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности Российского научноIо

фонда> и отмечает следующее.

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подана l (одна) заявка; соответствует Iребованиям - l (одна) заявка.
Иlt маllия tlб астнике отк ого оыла cNl Hit:о ы,I,()l о конк . заявка на астие в отк ыI,()м KoIl сек

Hortep
]аявкlI

Щата и
время
подачи
заявкп

Информачия об

участнике
открытого
конкурса

Предлагаемая
цена

(стоимость),
Российский

рубль

Предложение
участника
открытого

конкурса по
характеристике

объекга закупки*
(Указьtваепtся

крuпtерuй оцеttкч
заявкu на уLlасmuе

в оmкрыlпом
конкурсе)

Квалифпкация
участника
открытого
конкурса*

(указьtваеmся
крumерчй оценкч

заявкu lla учасlпuе в
оmкрыmо,u конкурсе.)

Решение комиссилt по осуществлению
закупок о допуске

к уllастию в оl,крытом конкурсе

l

4 марта
2025 г.

l б часов
40 мин.

Индивидуальный
предприниматель
Птицына
Антонина
Анатольевна
l4340l,
московская
область,
г. Красногорск.
ул. Авангардная,
д.6/3l 8

огрнип
з127,7460з401401

l 2б8 000
(Один

миллион
двести

шестьдесят
восемь тысяч)

рублей 00
копеек.

ИЕсть
ПНет

ИЕсть
ПНет

ИЩопущен
ПНе допущен

7. Результаты проведения открытого конкурса
В соответствии с пунктом l1.4.10. раздела ll <Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности Российского
научного фонда> открытый конкурс признан несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе
подана только одна заявка.
В соответствии с подпунктом (а) пункта l 1.7. l раздела l l кПоложения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности
Российского научного фонда> договор заключается с единственным участником.
Предлагаем заключить договор с единственным поставщиком! участником открытого конкурса с номером заявки l: ИНН l0l80I l87З55.
ОГРНИП З1277460З40140l Индивидуальный предприниматель Птицына Антонина Анатольевна (адрес: l4З401, Московская область, г.

Красногорск, ул. Авангардная, д.6/3 I 8).

Щена договора: l 268 000 (Один миллион двести шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек. Россuйскuй руб.lь,
В соответствии с пунктом l1,6. раздела ll <Положения о закупках товароs, работ, услуг для обеспечения деятельности Российского
научного фонда> договор закJIючается на условиях, указанных в заявке на участие в открытом конкурсе! поданной участником открытого
конкурса, с которым закJIючается договор, и в конкурсной документации. Заключение договора по результатам открытого конкурса
производится в порядке и в сроки. указанные в разделе ll <Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности
Российского научного фонда>.

8. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайтУбttр:// www.rscf.ru в Ilорялкс и в срOки, усlанOвllЕнные кПоложением
о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения д ости Российского научного фонда>.

с даты подведения итогов настоящего открытого конкурса.1,1астоящий протокол подлежит хранению не мене ст

Председатель комиссии: /Зыков В.И./

е

Замес,гиr,ель
комиссии:

председателя
/ Ровчан Л.В./

/ Филиппов С.А./

/ Салихова Э.Р./

члеttы комиссии:
---z,

Секретарь комиссии: /Алиходжина А.В./

l

l